
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
09.08.2017 

 
№ 261 

 
О признании утратившим силу решения  

Думы городского округа Стрежевой от 01.06.2016 № 109  
 
 

В соответствии со статьей 12.1. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ  
«О противодействии коррупции» 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Признать утратившим силу решение Думы городского округа Стрежевой  
от 01.06.2016 № 109 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности 
городского округа Стрежевой, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 
 
 

Председатель Думы городского округа 
 
____________________ М.Н. Шевелева 

Мэр городского округа Стрежевой 
 

_______________ В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


